
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ NGHI VẠN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số:      /QĐ-UBND    Nghi Vạn, ngày 11 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024  

của UBND xã Nghi Vạn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI VẠN 

 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 30/2017/QĐ-UBND ngày 23/02/2017 của UBND tỉnh Nghệ 

An về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, 

công chức, viên chức; 

Căn cứ vào tình hình phát triển kinh tế xã hội của địa phương; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn. 

Điều 2. Giao cho các ban, ngành chuyên môn của Ủy ban nhân dân xã căn cứ vào 

Chương trình công tác của UBND xã để chủ động xây dựng kế hoạch làm việc, triển 

khai thực hiện nhiệm vụ đạt chỉ tiêu đề ra. 

Văn phòng UBND xã có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, tổng hợp việc thực hiện 

Chương trình công tác năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

Nơi nhận:  

- TT Đảng uỷ- HĐND xã; 

- UBND-UBMTTQ xã; 

- Các ban ngành đoàn thể; 

- CB, CC xã; 

- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

  CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

  Phan Công Văn 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ NGHI VẠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC  

CỦA UBND XÃ NGHI VẠN NĂM 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND, ngày 05 tháng 01 năm 2024) 
  

 

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ khóa XXXIII nhiệm kỳ 2020 - 2025; 

chương trình hành động thưc hiện nghị quyết đại hội đảng bộ xã và Nghị quyết HĐND 

xã khóa XX kỳ họp thứ 8. Căn cứ vào 

 tình hình thực tế về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024. Ủy ban nhân 

dân xã xây dựng chương trình công tác gồm các nội dung như sau: 

 I. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 

1. Về kinh tế. 

- Tiếp tục tuyên truyền vận động, động viên nhân dân phát triển sản xuất nông 

nghiệp theo hướng sản xuất hàng hóa tập trung, theo quy mô cánh đồng mẫu lớn, áp 

dụng tiến bộ khoa học kỹ thật, cơ giới hóa và giống mới cho năng suất, chất lượng cao 

vào sản xuất. Theo dõi diễn biến của thời tiết; Chỉ đạo nghiêm túc công tác phòng chống, 

kiểm soát tốt dịch bệnh đối với cây trồng, vật nuôi không để dịch bệnh xảy ra diện rộng.  

- Chủ động đối phó với diễn biến mưa bão cuối năm, hạn chế thấp nhất thiệt hại 

trong mùa mưa bão. 

- Tiếp tục tuyên truyền vận động, động viên nhân dân phát triển chăn nuôi theo 

hướng an toàn sinh học, làm tốt công tác phòng trừ dịch bệnh, đặc biệt là: bệnh DTLCP, 

VDNC và THT trâu bò, cúm gia cầm... ; nâng cao tỷ lệ tiêm phòng vụ thu để tạo miễn 

dịch tốt cho đàn gia súc, gia cầm. 

Tập trung chỉ đạo, đôn đốc các bộ phận chuyên môn và các xóm thực hiện những 

tiêu chí nông thôn mới nâng cao trong năm 2024 theo kế hoạch đã triển khai, đặc biệt là 

xây dựng, nâng cấp, sữa chữa khuôn viên và NVH xóm. Huy động mọi nguồn lực, phấn 

đấu hoàn thành mục tiêu xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao trong năm 2024.  

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát chất lượng công trình: Đẩy nhanh tiến 

độ hoàn thành để đưa vào sử dụng các công trình như: Xây dựng Cầu Đống, xóm Lương 

Đống; Lắp đặt biển báo, sơn gờ giảm tốc các tuyến đường liên thôn trong toàn xã; Xây 

dựng cổng hàng rào trường tiểu học; Xây dựng cổng, hàng rào và các công trình phụ trợ 

UBND xã, Xây dựng cổng hàng rào và các công trình phụ trợ trường Mầm Non; Sân, 

khuôn viên công an xã; Sân thể dục trường tiểu học, các công trình xây dựng, sữa chữa 

nhà văn hóa các xóm…; Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ pháp lý để tiến hành đầu tư xây dựng 

các công trình có trong nội dung, hạng mục đầu tư XD NTM NC 2024. Tập trung quyết 

toán vốn đầu tư các công trình hoàn thành và tất toán các công trình khi đủ điều kiện. 



- Tăng cường công tác quản lý Nhà nước về đất đai, bảo vệ môi trường; kịp thời 

giải quyết đơn thư, khiếu nại, tranh chấp và các kiến nghị của dân liên quan đến lĩnh vực 

Tài nguyên môi trường. Hoàn chỉnh hồ sơ thủ tục theo quy định để tiến hành đấu giá đất 

ở tại khu vực Chân Long xóm Thọ Sơn. 

- Tập trung cao cho công tác cấp GCN đất tồn đọng theo kế hoạch UBND huyện 

giao. 

- Đẩy nhanh tiến độ rà soát, chỉnh lý và xác nhận diện tích đất nông nghiệp sau đo 

đạc để kịp thời cấp GCNQSDĐ cho nhân dân. 

- Tập trung chỉ đạo thu nạp thuế quỹ theo phương án hộ, tăng cường công tác thu 

nợ và th đầu tư ở các xóm. Tăng cường các giải pháp tăng thu ngân sách đảm bảo đạt kế 

hoạch đề ra; Thực hiện nghiêm túc việc quản lý thu - chi ngân sách qua kho bạc Nhà 

nước theo đúng quy định.  

2- Văn hóa xã hội. 

- Tổ chức tốt các hoạt động thông tin, tuyên truyền chào mừng các ngày lễ lớn 

trong năm, tuyên truyền các sự kiện chính trị trên địa bàn, tăng cường kiểm tra, giám sát 

công tác xây dựng, xét công nhận các danh hiệu văn hoá đảm bảo đúng quy định.  

- Chỉ đạo quyết liệt việc XD, nâng cấp sữa chữa nhà Vh và khuôn viên nhà VH 

xóm theo Kế hoạch. 

- Làm tốt công tác chăm sóc sức khoẻ ban cho nhân dân, tăng cường kiểm tra vệ 

sinh an toàn thực phẩm, thực hiện công tác truyền thông, lồng ghép cung cấp dịch vụ 

chăm sóc SKSS/KHHGD và các giải pháp giảm tỷ lệ sinh con thứ 3 trở lên. 

- Tiếp tục triển khai các chế độ chính sách hỗ trợ cho hộ nghèo, cận nghèo theo 

quy định. Xây dựng Kế hoạch đón tết Nguyên Đán và các chính sách an sinh xã hội đảm 

bảo kịp thời. 

- Triển khai làm thẻ BHYT và các chế độ an sinh liên quan cho các đối tượng đảm 

bảo kịp thời. 

         3. Về công tác Quốc phòng - An ninh. 

- Tiếp tục củng cố, nâng cao chất lượng hoạt động của lực lượng Dân quân; duy 

trì chế độ trực sẵn sàng chiến đấu; đảm bảo lực lượng và phương tiện Phòng chống bão 

lụt. Tổ chức kỷ niệm ngày thành lập QĐND và ngày hội QPTD; tập trung chỉ đạo công 

tác khám tuyển nghĩa vụ quân sự đạt chất lượng. Thực hiện tốt các chính sách hậu 

phương quân đội.  

- Tiếp tục tuyên truyền, phổ biến sâu rộng thực hiện việc triển khai đề án phát 

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 đến toàn thể cán bộ, quần chúng 

nhân dân để thực hiện. Làm tốt công tác nắm bắt, dự báo, xử lý tình hình có liên quan 

đến ANTT và các tệ nạn xã hội. Đẩy mạnh phong trào quần chúng bảo vệ an ninh Tổ 

quốc, tố giác tội phạm, nâng cao hoạt động của tổ tự quản.  

4. Về công tác Tư pháp - Hộ tịch. 



 - Nâng cao chất lượng thẩm định, ban hành văn bản qui phạm pháp luật, đảm bảo 

đúng tiến độ theo qui định của pháp luật. Thực hiện tốt công tác kiểm tra văn bản, rà soát 

và xử lý văn bản QPPL. 

 - Thực hiện tốt công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực hành chính tư pháp tại địa 

phương, giải quyết kịp thời đúng pháp luật các yêu cầu về hộ tịch, chứng thực. 

 - Thực hiện tốt số hóa thành phần hồ sơ theo quy định. 

5. Công tác cải cách hành chính và tổ chức chính quyền. 

- Thực hiện công tác cải cách hành chính, quy chế dân chủ ở cơ sở. Duy trì tốt 

công tác tiếp dân, tập trung xử lý, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo của công dân. nhất 

là các nội dung cử tri bức xúc, kéo dài, chưa được giải quyết dứt điểm. Theo dõi, đôn 

đốc các bộ phận đã được thanh tra kết luận và báo cáo kết quả thực hiện các kết luận 

thanh tra.  

- Đẩy mạnh nâng cao chất lượng cải cách hành chính; tiếp tục rà soát, rút ngắn 

thời gian thực hiện trên các lĩnh vực quản lý nhà nước; Nâng cao ý thức trách nhiệm, 

đạo đức công vụ của đội ngũ cán bộ công chức trong việc phục vụ nhân dân. Thực hiện 

tốt Quy chế dân chủ ở cơ sở với phương châm "Dân biết, dân bàn, dân làm và dân kiểm 

tra", nói đi đôi với làm, mở rộng dân chủ với tăng cường kỷ cương, kỷ luật.  

II. NỘI  DUNG, CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC  CỤ THỂ TRONG NĂM 2024



 

Tháng NỘI DUNG  
PHÂN CÔNG 

CHỈ ĐẠO   

PHÂN CÔNG  

CHUẨN BỊ 

Tháng 1 

Kế hoạch Cải cách hành chính năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch đấu tranh phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội năm 2024 và đảm 

bảo an ninh trật tự trước, trong, sau tết Nguyên đán Giáp Thìn  2024 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Nguyễn Đức 

Minh 

Đ/c Thái Minh Tuấn 

Kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trước tết Nguyên Đán Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Lê Bá Phước, 

Nguyễn Thị Mai Anh 

Kế hoạch đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2023 Đ/c Phan Công Văn Đ/c Cao Văn Tiến  

Kế hoạch tự kiểm tra, rà soát việc thực hiện công tác Cải cách hành chính 

năm 2024 
Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch thu NSNN năm 2024 Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c: Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

Kế hoạch công tác thống kê năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch triển khai đo lường sự hài lòng của tổ chức và cá nhân khi giao 

dịch tại BPTN&TKQ xã  
Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch thực hiện chính sách an sinh XH dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 

2024 
Đ/c Ngô Sỹ thế 

Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Kế hoạch rà soát, thu thuế xây dựng các hộ dân xây dựng nhà ở trên địa bàn 

xã Năm 2024 
Đ/c Ngô Sỹ Thế Đ/c Lê Bá Phước 

Kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 94 năm ngày thành lập 

Đảng Cộng Sản Việt Nam  (3/2/1930 03/2/2024) và mừng xuân Giáp Thìn 

năm 2024 

Đ/c: Ngô Sỹ Thế 
Đ/c: Nguyễn Thị Mai 

Anh 



Kế hoạch giải tỏa hành lang an toàn giao thông  trước tết Nguyên Đán Đ/c Phan Công Văn Đ/c Lê Bá Phước 

Kế hoạch kiểm soát TTHC năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch rà soát và niêm yết công khai TTHC tại bộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả xã Nghi Vạn năm 2024  
Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch Thực hiện chỉ thị 26/CT – TTg ngày 05 tháng 9 năm 2016 của Thủ 

tướng Chính phủ, Chỉ thị 17/CT /TU của BTV Tỉnh ủy về tăng cường kỷ luật, 

kỷ cương trong các cơ quan hành chính các cấp năm 2024. 

Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch tăng cường công tác quản lý đất đai trên địa bàn xã Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Minh 

Kế hoạch xây dựng xã Nghi Vạn đạt chuẩn NTM nâng cao năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch cấp GCN QSD Đất nông nghiệp sau dồn điền đổi thửa năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch tăng cường công tác bảo vệ môi trường năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch Phòng chống bệnh trên đàn gia súc gia cầm, thủy sản năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Đức 

Minh 

Kế hoạch gặp mặt, tặng quà TN nhập ngũ Đ/c Phan Công Văn Đ/c Thái Minh Tuấn 

Tháng 2 

Kế hoạch trọng tâm công tác tư pháp; Kế hoạch công tác theo dõi tình hình 

thi hành pháp luật; kế hoạch công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm 

hành chính; kế hoạch rà soát, hệ thống hóa VBQPPL; kế hoạch phòng chống 

tham nhũng; kế hoạch bồi thường nhà nước;  

Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Xuân 

Nam 



kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật; Chương trình công tác 

dân chủ cơ sở 
Đ/c Phan Công Văn Trần Khắc Hồ 

Kế hoạch Tết trồng cây “ Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

KH kỷ niệm ngày thầy thuốc VN 27/2 Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Kế hoạch Áp dụng phần mềm một cửa điện tử phục vụ công tác quản lý cơ 

chế một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Nghi Vạn;  Kế hoạch Tuyên 

truyền cải cách hành chính nhà nước xã Nghi Vạn năm 2023 

Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Triển khai KH làm đường giao thông nông thôn năm 2024. Đ/c Phan Công Văn Đ/c Lê Bá Phước 

Rà soát các hộ dân xây dựng nhà ở Đ/c Ngô Sỹ Thế Đ/c Lê Bá Phước 

Báo cáo tình hình trước, trong và sau tết nguyên đán Giáp Thìn 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch toàn dân xây dựng đời sống văn hóa Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Tháng 3 

XD quy chế khai thác tủ sách pháp luật Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Xuân 

Nam 

Kế hoạch tổ chức ngày quốc tế hạnh phúc Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Báo cáo Công tác CCHC, KS TTHC quý I Đ/c Phan Công Văn Đ/c Phạm Thị Lưu 

Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển KTXH và thực hiện ngân 

sách Quý I  
Đ/c Phan Công Văn Đ/c Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch đảm bảo ATTP lĩnh vực nông nghiệp năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 



Triển khai Kế hoạch tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm,vụ Xuân năm 

2024 
Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo và cấp GCN QSD đất nông nghiệp quý I năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

Nâng cao hiệu quả công tác quản lý đầu tư XD & triển khai thực hiện, thanh 

quyết toán các công trình trên địa bàn xã năm 2024 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Lê Bá Phước 

Đ/c Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

Xây dựng phương án thu nghĩa vụ năm 2024 Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

Nâng cao công tác truyền thông về dân số - KHHGĐ năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Đ/c Lê Thị Hạnh DS 

Tháng 4 

Kế hoạch giải tỏa hành lang an toàn giao thông dịp giỗ tổ Hùng Vương và lễ 

30/4 - 1/5 
Đ/c Phan Công Văn Đ/c Lê Bá Phước 

Kế hoạch thực hiện mục tiêu bao phủ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên 

địa bàn xã giai đoạn 2021-2025 
Đ/c Ngô Sỹ Thế 

Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Thực hiện NQ của BCH đảng ủy về Chương trình tiếp tục thực hiện  Đề án 

nâng cao chất lượng làng VH, gia đình VH giai đoạn 2021- 2025 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Kế hoạch tổ chức hoạt động Văn hóa văn nghệ - Thể dục thể thao mừng lễ 

30/4 - 1/5 
Đ/c Ngô Sỹ Thế 

Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

KH sản xuất vụ Hè thu năm 2024. Báo cáo kết quả sản xuất vụ  Xuân 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch ra quân làm giao thông -thủy lợi nội đồng  đợt 1 năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Triển khai Kế hoạch tiêm phòng dại chó năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch đăng ký TN trong độ tuổi sẵn sàng nhập ngũ. Đ/c Phan Công Văn Đ/c Thái Minh Tuấn 



 Tháng 

5 

Kế hoạch Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

Tổ chức tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật tập trung Đ/c Phan Công Văn Đ/c  Trần Khắc Hồ 

Tổng kết năm học 2023-2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Cho ý kiến về kết quả giải quyết kiến nghi của cử tri Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

 Tháng 

6 

Báo cáo công tác tuyên truyền 6 tháng đầu năm 2023 phương hướng nhiệm 

vụ 6 tháng cuối năm; Báo cáo công tác nuôi con nuôi; Báo cáo công tác hộ 

tịch 

Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Xuân 

Nam 

Báo cáo công tác quản lý đất đai 6 tháng đầu năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Minh 

Báo cáo kết quả XD NTM, Kết quả làm GTNT – GTNĐ; Kết quả cấp GCN 

QSD đất nông nghiệp 6 tháng 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Lê Bá Phước, Đc 

Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo Công tác CCHC, KS TTHC, tiếp công dân, giải quyết đơn thư 6 

tháng đầu năm 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Đ/c Nguyễn Xuân 

Nam 

Báo cáo tình hình thực hiện KH phát triển KT-XH 06 tháng đầu năm  Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Tháng 7 Kế hoạch trình thẩm định xã đạt chuẩn NTM nâng cao Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

 Chuẩn bị các văn bản và cơ sở vật chất để phục vụ kỳ hợp HĐND xã Đ/c Ngô Sỹ Thế Phạm Thị Lưu 

 Kế hoạch tổ chức ngày Thương vinh, Liệt sỹ 27/7 Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Tháng 8 
Kế hoạch giải tỏa hành lang an toàn giao thông dịp lễ kỷ niệm cách mạng 

tháng 8 và Quốc khánh 2/9 
Đ/c Phan Công Văn Đ/c Lê Bá Phước 



Báo cáo kết quả tiêm phòng gia súc, gia cầm, dại chó vụ Hè thu và Kế hoạch 

tiêm phòng gia súc, gia cầm vụ Thu . 
Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri và ĐB HĐND xã sau kỳ họp 

HĐND xã lần thứ 8 
Đ/c Ngô Sỹ Thế Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch hoạt động chào mừng 77 năm Cách mạng Tháng 8 và Quốc khánh 

02/ 9. Kế hoạch tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm 2024 
Đ/c Ngô Sỹ Thế 

Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Tổ chức tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật tập trung Đ/c Phan Công Văn Đ/c Trần Khắc Hồ 

Kế hoạch điều tra HN, HCN, hộ có mức sống TB năm 2024 Đc Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị mai Anh 

Tháng 9 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-XH; Công tác cải cách 

hành chính, KS TTHC chính quý III 
Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch điều tra HN, HCN, hộ có mức sống TB năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Khai  giảng năm học mới 2024-2025 Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Triển khai phòng chống bão lụt nâm 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c Lê Bá Phước 

Báo cáo kết quả sản xuất vụ Hè - thu, KH sản xuất vụ Đông 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển Nông nghiệp 9 tháng đầu 

năm 2024 
Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

Kế hoạch bình xét gia đình văn hóa năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch KT-XH 9 tháng năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Tháng 

10 

Kế hoạch Giao thông - Thủy Lợi nội đồng nhân ngày 16/10/2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo thu chi ngân sách quý 3 năm 2024. Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 



Kế hoạch kiểm tra việc thực hiện dân chủ cơ sở một số xóm. Đ/c Phan Công Văn Các TP liên quan 

Báo cáo tiến độ xây dựng làng văn hóa, đơn vị văn hóa; Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Kế hoạch hưởng ứng ngày Pháp luật Việt Nam (9/11) Đ/c Phan Công Văn Đ/c Trần Khắc Hồ 

Tháng 

11 

Kế hoạch  tuyển quân năm 2024. Đ/c Phan Công Văn Đ/c Thái Minh Tuấn 

KH sản xuất vụ Đông – Xuân năm 2024-2025 Đ/c Ngô Sỹ Thế Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo tiến độ xây dựng làng văn hóa, đơn vị văn hóa; Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Báo cáo kết quả HN – HCN, HTB năm 2024 Đ/c Ngô Sỹ Thế 
Đ/c Nguyễn Thị Mai 

Anh 

Báo cáo tình hình thực hiện KH phát triển nông nghiệp năm 2024 và phương 

hướng nhiệm vụ năm 2025 
Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

Báo cáo công tác quản lý đầu tư, công nợ, xây dựng cơ bản năm 2023, KH 

năm 2024 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Lê Bá Phước 

Đ/c Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

Báo cáo công tác chỉ đạo điều hành của UBND xã năm 2024, nhiệm vụ 

trọng tâm năm  2025 
Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Báo cáo tình hình thực hiện KH phát triển KT-XH năm 2024 và phương 

hướng nhiệm vụ năm 2025 
Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Tháng 

12 

Báo cáo CCHC; Kiểm soát TTHC năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Đ/c: Phạm Thị Lưu 

Kế hoạch Tổng kết công tác QP- AN năm 2024 Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Nguyễn Đức 

Minh 

Đ/c Thái Minh Tuấn 

Báo cáo công tác Tư pháp – Hộ tịch năm 2024, nhiệm vụ năm 2025 Đ/c Phan Công Văn 
Đ/c Nguyễn Xuân 

Nam 



Báo cáo Kết quả giải quyết kiến nghị cử tri Đ/c Phan Công Văn Đ/c : Phạm Thị Lưu 

BC kết quả thực hiện NTM Nâng cao năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

BC công tác cấp GCN QSD Đất nông nghiệp nam 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Hải Linh 

BC công tác quản lý đất đai năm 2024 Đ/c Phan Công Văn Nguyễn Thị Minh 

Báo cáo công tác Thu thuế xây dựng nhà ở năm 2024 Ngô Sỹ Thế Lê Bá Phước 

Báo cáo công tác đầu tư xây dựng cơ bản năm 2024 Phan Công Văn Lê Bá Phước 

BC ước thực hiện NSNN năm 2024, lập quỹ lương CB và dự toán thu chi 

ngân sách năm 2025 
Đ/c Phan Công Văn 

Đ/c Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:44:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:45:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:46:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:48:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




